
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кулундинская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 Кулундинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Кулунда  

 

01.09.2023          № 122/4-О 

 

О назначении руководителя школьного  

учебного театрального объединения «Галатея» 

 

В связи с отсутствием основного работника 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем школьного учебного театрального объединения 

«Галатея» Коломоец Т.С., учителя, с 01.09.2023 г.  

 

Врио директора школы                М.А. Слепухина  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Андреева Д.А. 

Кол-во экз.: 1 

В дело – 1 

 


